様式第1号（第5条関係）
年　　　月　　　日

富岡町長　様
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

富岡町事業再開支援事業補助金交付申請書
　富岡町事業再開支援事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり該当する書類を添えて申請します。

記
１　申請内容
	平成23年3月11日現在の事業所の所在地
	〒　　　-
富岡町

	町内で事業を再開する事業所の所在地・電話番号
	〒　　　-
富岡町
電話番号

	業種又は取扱品目

	町内事業再開日(予定)
	　　　　年　　　月　　　日

	総事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　　円
(内訳)
・移設費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・撤去費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・土地・建物賃借料　　　　　　　　　　　　　　　円
・施設整備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・修繕費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・備品/設備/機械　購入費　　　　　　　　　　　　円
・備品/設備/機械　リース料　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	円(千円未満切捨)

	他団体の補助金
	補助金名
補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	□　富岡町事業再開支援事業補助金交付要綱及び公募要領を確認し、内容につ
　　いて承諾しました。
　　□欄にチェック✔をご記入ください。

２　添付書類（チェックリスト）
□　(1)　平成23年3月11日に富岡町内において事業を行っていたことが分かる書類
　	　（法人の場合は、登記事項証明書及び税務申告書の写し、個人の場合は所得税申	 告書の写し)。
□　(2)　平成23年3月11日における事業所等の賃貸借契約書の写し。
□　(3)　第4条第1項に基づく、品目及び費用が確認できる書類。
　	（補助金対象経費として当該費用を申請する場合のみ）
□　(4)　第4条第１項に基づく、賃貸借契約書の写し。
□　(5)　事業所等の位置図。
□　(6)　住居と事業所等が一体となっている場合、事業所等の部分の延べ床面積が分かる	 平面図。
□　(7)　その他町長が特に必要と認めるもの。